serviendum altari cujus rcddituf per-

tinebant ad Monachos aut Cannnicos.

Personaliter tenere beneficium seu al-

lare. 521. c. Id est , sub aliqud pe-

cuniariàprœstaliote , occurrentc per-

sonœ mutationc , solvendâ. Ini|)erso-

nalitcr tenere beneficium seu altarc.

521. c. Id est , libéré à personatu
,

seu à quetvif prcestntione.

Pita. 3(,l(). d. Itinerarii aggeris seu stra-

tte publicœ veitigiian.

Placitari. 536. c. l'taciti^ prœsidere : ali-

quando, pacifci, sive ettam jus dicere.

Plai'itum. 534. <•. Conventus in quo
agebatur rel de regni negotiis , vel

de ùcllit , aut rébus privatis jut di-

cebatur.

Plebrialus. 378. b.

Plevire, seuPlivire. 536. I». Fide jubere.

Plevo, l'Icvio, Pliviura , Plegium. 535.
d. Vadimonium.

Polkinum , vel Polcinum. 307. c. n.

Mensurœ speciet apud Morinos.

Portaticum. 601. li. Tributum ad por-

tw exactuni.

Potestativum jus. 636. a. Idem quod
omniinoda justitia.

Pra;ambulum haberc Deum. 266. b. Id

est aïKpiccm et Duccm.
Pri\ilegiare. 307. c. Privilegium con-

cedere.

Purpura sanguinca . . . Pallium seu vé-

lum purpureum.

R

R ECALCiARi. 251. a. Calceo' rursiis

induere.

Rectitudo alicujus. 535. c.

Qund pcrlinct ad jui alicujus.

Rectum. o3.ï. b. Jus. Droit.

Redirectio. 51 1. d. Dainni reparatio.

Iledirigere malum. 512 a-c. n. Dam-
nwn illatum resarcire.

Repacificare se cum aiiquo. 314. c.

In alicujwi gratiam redire.

Repatriare. In patriam redire.

Rcuma, seu Hbeuma. 85. b. n. jEs-

tus maris reciprocus

.

Rotaticum. 601. d. Tributum pro

damno in viis publiais facto. 601. d.

Rotlifer seu Rotliger. 427. a. n. Qui

rotulum seu mnrtuorum indicem ad
Ecclesias defert. i21 . a. n.

Rustare. 264. b. (Metapboricc) r>ul-

nera hostibus infligere (propriè) ru-

bos et sentes cœdere aut evelhsre.

ACA. 657. n. Cognitio causarum in

• suo territorio.

Sarriscrinius. 514. a. Sacrùta , Cus-

tos Ecclesiœ.

Salinarium. 603. c. Puteut Salinarius
,

vel tributum ex Sale.

Salvamentum. GlO. a. c. Tutela , corn-

mendatio.

Salutaticum jus. 601. d. /«.c exigendi

salutes, sive xenia.

Satrapa. 45. b. Provinciœ mnderator.

Scabini. 303. a. Judicum aut Comitum
assessores.

.Scafa. 317. d. Navis vel navicula. 317.
d.

Scrinia. Capsœ ad recnndendas reliquias.

Semini-verbii. 488. a. Concionalores.

Senior. 535. c. Dominus. Seigneur.

Singlare. 114. Aper. Sanglier.

Soca. 657. n. Immunitas à vectigali-

bus de rébus venditis.

.Soraa. 475. b. Vox graeca. Corpus.

Sospitaticum. 601 . d. Jitf e.vigendi sos-

pitationem seu salutationcm.